

EC1 - on-line tour

kategoria:

Muzea

Dla dzieci

Dla seniorów

on-line

autor: EC1 Łódź

25.03.2020

godz. 11:00

#zostańwdomu, ale wybierz się na wirtualną wycieczkę po EC1. Od poniedziałku 23 marca codziennie o 11:00 przez kanały social media EC1 można uczestniczyć w spacerach po tym wyjątkowym obiekcie.



Poznaj wystawy stałe i czasowe, odrywaj tajemnice planet układu słonecznego, albo weź udział w quizie naukowym.

Transmisje codziennie o 11:00 na facebooku:

<https://www.facebook.com/events/196833905079717/>

<https://www.facebook.com/EC1LodzMiastoKultury/>

oraz:

<https://www.centrumnaukiec1.pl/aktualnosci/ec1-lodz-line>

13.04.2020 poniedziałek godz. 11:00

Narodowe Centrum Kultury Filmowej Skąd się biorą pomysły na film?

Materia Kina to trzecia ekspozycja przygotowywana przez Narodowe Centrum Kultury Filmowej. Wystawa przeprowadzi widzów przez kolejne fazy realizacji filmu: od scenariusza przez budżet, casting i pracę na planie po postprodukcję, promocję i dystrybucję. Wszystkie filmy zaczynają się jednak od pomysłów. W filmie pokażemy w jaki sposób filmowcy sięgają po prawdziwe historie, inspirując się biografiami artystów czy życiem ludzi, którzy zostali wciągnięci w wir wydarzeń historycznych.

Materiał z napisami, przystosowany do osób głuchoniemych

14.04.2020 wtorek godz. 11:00

Planetarium Lirydy

Meteory to świecące ślady w atmosferze, popularnie zwane "spadającymi gwiazdami". Jak powstają i kiedy w najbliższym czasie można się ich spodziewać? W najbliższym odcinku opowiemy o Lirydach i o tym, kiedy i jak je obserwować.

Materiał z napisami, przystosowany do osób głuchoniemych

15.04.2020 środa godz. 11:00

Centrum Nauki i Techniki EC1 Co za widok... chłodnia kominowa to miejsce, które kryje w

sobie wiele zagadek. Możecie w niej zobaczyć pyłki roślin, wielkie wahadło a z samego szczytu... panoramę Łodzi!

Zapraszamy na wirtualny spacer w towarzystwie znakomitych animatorów, Macieja Stępnia i Michała Dudy. To drugi odcinek Nie możecie nas odwiedzić, ale my wciąż jesteśmy z Wami i udowadniamy, że nauka jest wszędzie. Także w Waszych domach. EC1 posyłam Wam solidną porcję energii wiedzy! Czas trwania: ok. 20 minut

16.04.2020 czwartek godz. 11:00

Centrum Nauki i Techniki EC1 Zagadkowe okno do mikroświata Piasek z Ibizy

W skład piasku wchodzi nie tylko okruchy skalne. Ten zawdzięcza swój jasny odcień wapiennym pozostałościom różnych organizmów. Można tu odnaleźć fragmenty muszli, gąbek czy koralowców, rzadziej okruchy kwarcu i innych minerałów. Czy wiesz, że...? Turyści co roku nielegalnie wywożą setki ton piasku z egzotycznych plaż, niszcząc środowisko naturalne.

17.04.2020 piątek godz. 11:00

Centrum Komiksu i Narracji Interaktywnej

Joanna Karpowicz rysuje postaci z „Anastazji”, „Catwoman” i „Martwej wody”

Joanna Karpowicz rysuje postać z „Anastazji”, rysuje Catwoman na blankiecie oraz rysuje postać z „Martwej wody”



EC1
ŁÓDŹ
ON-LINE

PRASZA
Y KWIETNIA

Narodowe Centrum Kultury Filmowej przedstawia
Skąd się biorą pomysły na film?

Planetarium przedstawia *Lirydy LIVE!*

Centrum Nauki i Techniki EC1 przedstawia *Co za widok...*

Centrum Nauki i Techniki EC1 przedstawia
Zagadkowe okno do mikroświata

Centrum Komiksu i Narracji Interaktywnej przedstawia
Joanna Karpowicz rysuje...

Nauki i Techniki EC1 w każdy poniedziałek, środę i piątek o godzinie 10:00
mowe Centrum Nauki, a w nim filmiki, które prezentują proste doświadczenia
szcza naszym najmłodszym gościom.

**y Was zawsze o 11:00 na nasz profil na FB lub YT
zach LIVE)!**